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1. Tyngdpunkter i fostrings- och undervisningsarbetet 
 
 
I skolorna i Ingå verkar vi för att varje barn ska lära sig acceptera och respektera sig själv, andra 
och sin omgivning. Vi lyfter fram olikheter som en rikedom. Vi är måna om en trygg inlärningsmiljö. 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.1. Lärområden 
 
Degerby skola är en landsortsskola. Vi försöker ta vara på det omgivande samhället och förankra 
skolarbetet i landsbygden men även ta fasta på närheten till Helsingfors, bibehålla kulturtraditioner 
men samtidigt utveckla skolan så den motsvarar vårt samhälle idag och i morgon.  
 
Under läsåret arbetar skolan med miljön i fokus. Miljön beaktas i skolarbetet både i form av 
skolans näromgivning och hur vi kan ta närmiljön i beaktande samt hur vi med våra vardagliga val 
kan främja en hållbar utveckling. Degerby skola är en Grön Flagg-skola. 
 
Både personal och några elever har utbildats i kamratmedling. Avsikten är att eleverna ska kunna 
medla i mindre konflikter istället för att vuxna kommer med färdiga lösningsförslag.  
 
Vänelevsverksamheten har varit en naturlig del av skolan redan länge. Väneleverna träffas 
regelbundet för gemensamma aktiviteter av olika slag. Under läsåret har vi även temaveckor där 
eleverna får arbeta åldersblandat.  
 
Skolan arbetar med flexibel nybörjarundervisning. Det innebär att eleverna från förskolan till åk 2 
arbetar en hel del i åldersintegrerade grupper, där varje elev kan nås på det utvecklingsstadium 
hen finns på oberoende av ålder. Undervisningen ordnas dels med barn i samma ålder, dels i 
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åldersblandade grupper och dels med alla elever samlade i en grupp, men med flera vuxna 
närvarande.  
 
Alla Ingå kommuns skolor har Vårt gemensamma ansvar för miljön som gemensamt tema för 
läsåret. I skolan kommer temat att uppmärksammas under flera olika tillfällen. Skolans Grön flagg-
tema, vatten, integreras som en del i det allmänna temat. På våren deltar eleverna i en gemensam 
städdag. Vi integrerar konst i temat och förskönar därmed skolans omgivning.  
 
Skolan fortsätter att betona positiv pedagogik i vardagen. Eleverna blir bekanta med olika 
styrkebegrepp. Avsikten är att eleverna sammanställer en positiv CV där de lyfter fram sina 
styrkor. Under läsåret kommer klasserna att jobba med olika styrkor inom positiv pedagogik. 
Arbetet innebär att eleverna på lektionerna får lära sig om styrkan, öva sig i att använda och 
uppmärksamma dem som använder styrkan, samt att alla vuxna uppmärksammar eleverna när de 
visat att de använt eller övat sig på att använda styrkan.  
 
Kommunens skolcoach stöder eleverna både under lektioner och raster en dag i veckan.  
 
Som avslutning på föregående läsårs tema Astrid Lindgren kommer hela skolan att tillsammans 
besöka Svenska teatern som spelar Ronja Rövardotter. Höstens temadag kommer att anknyta till 
miljö och vatten. Under våren kommer vi att jobba med ordkonst på olika sätt och ta intryck av 
bl.a. Lennart Hellsing samt Sås och Kopp.  
 
 

1.2. Hållbar utveckling - hur märks det i skolan?  
 

Skolan har fått Hållbar Grön flagg våren 2019, och arbetar för att bibehålla de rutiner man lärt sig. 
På våren avslutades temat biodiversitet, och under höstterminen valdes temat vatten för 
miljöarbetet. Arbetssättet kring Grön flagg innebär att elevernas egna initiativ beaktas och 
eleverna är delaktiga i både planering och genomförande av olika delprojekt. På våren de två 
senaste åren har eleverna klassvis sått frön och fått följa med hur växterna utvecklades. Detta 
strävar vi efter att göra till en årligen återkommande aktivitet. Miljörådet och elevrådet har ansvar 
för bl.a. rastaktiviteter och en gemensam adventskalender med olika aktiviteter för skolan. De 
ansvarar också för aktivitetskassar med rastleksaker för att främja lek, spel och rörelse på 
rasterna. 
 
Under året kommer vi att göra eleverna 
uppmärksamma på att inte slösa vatten. 
Eleverna kommer att få bygga egna 
vattenreningsverk, undersöka vattenmiljöer 
på olika sätt samt bli medvetna om vattnets 
kretslopp och vikten av att inte smutsa 
vattendrag.  
 
Man kan läsa mera om projektet på adressen 
vihrealippu.fi/sv 
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3. Undervisningsarrangemang 
 
 

3.1. Undervisningsgrupper och gruppstorlekar 
 
Elevantalet per årskurs 
 

 åk F åk 1 åk 2 åk 3 åk 4 åk 5 åk 6 

flickor 6 4 3 5 9 4 2 

pojkar 4 4 0 4 2 5 8 

totalt 10 8 3 9 11 9 10 

 
I åk 1-6 totalt 50 elever + förskolan 10 elever, 60 elever totalt. 
 

• I år är åk 1-2 en sammansatt klass med Siv Fagerström som lärare. Åk 3-4 är en sammansatt 
klass med Ulrika Wärnå som lärare. Även åk 5-6 är en sammansatt klass med Magnus 
Ljungqvist som lärare.   

• Siv Fagerström och Agneta Karlsson samarbetar kring den flexibla nybörjarundervisningen, där 
Agneta ansvarar i huvudsak för förskolan och Siv ansvarar i huvudsak för åk 1-2. 

• Åk 3-6 delas i grupper i finska, slöjd och det valfria ämnet. 
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3.2. Timfördelningen 
 
Lektionerna motsvarar elevernas antal timmar/vecka.  
 
Ämne Åk 

1 

Åk 2 Åk 3 Åk 4 Åk 5 Åk 6 TOTALT SR förordning 

Modersmål och litteratur 7 7 5 5 4 4 32 32 

A1 – språk, finska 1 1 3 2 2 2 11 11 

Matematik 3 3 4 4 4 4 22 21 

Omgivningslära 2 2 2 2 3 3 14 14 

Religion/Livsåskådningskunskap 1 1 1 1 1 2 7 7 

Historia      2 1 3 5 

Samhällslära     1 1 2  

Musik 1 1 1 1 1 1 6 6 

Bildkonst 1 1 2* 2* 2* 2 10 7 

Slöjd 2 2 2* 2* 2* 2 12 9 

Gymnastik och idrott 2 2 3 2 2 2 13 13 

A2 – språk , engelska    2 2 2 6 12 (åk 1-9) 

B1 – språk, engelska      2** 2 2 

Valfria ämnen   1 1 2 2 6 9 (åk 1-9) 

TOTALT 20 20 24 24 28 28 146 146,5 

*= valfria kurser 1 timme/vecka (konst- och färdighetsämnen) 

**= B1 – språk (engelska) erbjuds för de elever som väljer att inte inleda A2 – språk (engelska) i årskurs 4 

 

3.3. Timresurs  
 
Skolans timresurs är 135,5 h och är fördelad enligt följande: 
- förskolan: 20 h 
- allmän undervisning i åk 1-6: 99 h 
- Specialundervisning: 15 h 
- specialuppgifter ss. ansvar för IT-utrustning och musikframträdanden 1,5 h  
 
I skolan läses växelkurs i omgivningslära, religion/livsåskådningskunskap, historia och 
samhällslära. Detta år läses kursen för årskurs 2, 4 och 6, förutom i omgivningslära i åk 5-6, där 
växelkursen för åk 5 läses.  
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3.4. Plan för specialundervisningen 
 
Specialundervisningen i Ingå kommuns svenskspråkiga skolor sköts av två speciallärare och en 
specialklasslärare. Speciallärare Nora Sund ansvarar för specialundervisningen vid Degerby och 
Västankvarns skola. Speciallärare Maria Nylund ansvarar för specialundervisningen vid 
Kyrkfjärdens skola. Specialklasslärare Kaisa Laitinen ansvarar för smågruppen i årskurserna 4-6. 
Därutöver har resurslärare Rigmor Andersson smågruppsundervisning (enstaka lektioner) i 
Kyrkfjärdens skola. Smågruppsundervisningen är placerad i Kyrkfjärdens skola. Speciallärare 
inom småbarnspedagogiken Sonja Forsberg besöker kommunens förskolor. Timfördelningen för 
de enskilda skolorna är inte fastslagen för hela läsåret eftersom elevers behov av stöd kan variera. 
 
Timfördelningen inom specialundervisningen är:   
     
Speciallärare Nora Sund 19,2 h/vecka 
Speciallärare Maria Nylund 24 h/vecka 
Specialklasslärare Kaisa Laitinen  21 h/vecka   
Resurslärare Rigmor Andersson 4 h /vecka 
 
Målen för specialundervisningen definieras i gällande läroplan (Grunderna för läroplanen för den 
grundläggande utbildningen och kommunens läroplan). Speciallärarna samarbetar med 
klasslärare i frågor som har med elevens inlärning och skolgång att göra.  Specialundervisning 
kan vara en stödform då eleven bedöms ha behov av allmänt stöd, intensifierat stöd eller särskilt 
stöd. Eleven kan få specialundervisning på deltid vid sidan av den övriga undervisningen eller få 
undervisning i smågrupp i ett enskilt eller i flera läroämnen. Speciallärarna samarbetar 
mångprofessionellt då olika planer görs upp för elevens lärande. Speciallärarna finns med i det 
yrkesövergripande samarbetet (elevvård mm) som läroplansgrunderna förutsätter. För övrigt deltar 
speciallärarna och specialklasslärarna i möten och planering som berör ordnandet av 
undervisning.  
 
Under läsåret kartlägger speciallärarna elevers läs- och skrivfärdigheter samt 
matematikfärdigheter i varje årskurs.  Fokus ligger på att i ett tidigt skede stöda elevers läs- och 
skrivfärdigheter samt matematikfärdigheter. Elever kan få olika former av stöd varav 
specialundervisning kan vara en av stödformerna. 
 
 
Under läsåret görs följande kartläggningar: 

Åk 1 

Alla elever kartläggs individuellt av speciallärare                             

ILS-kartläggning höst (september) och vår (april) 

Makeko i april-maj eller motsvarande kartläggning av de matematiska färdigheterna t ex Lukimat 

Åk 2 

KSS diktamen 2 (rättskrivning), februari  

Frida och djuren (läsförståelse), februari  

H4-kartläggning (läshastighet), april-maj  

Makeko i april-maj eller motsvarande kartläggning av de matematiska färdigheterna t ex Lukimat 

Åk 3 

Fyra toner på dragspelet (läsförståelse), november  

Rmat-kartläggning, september (matematik) 
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Åk 4 

DLS-kartläggning (rättskrivning, läshastighet och läsförståelse/Hundspråk), oktober  

Rmat-kartläggning, september  

Åk 5 

Ida & Filip (läsförståelse), oktober 

KSS diktamen 5 (rättskrivning), oktober 

Rmat-kartläggning, september 

Åk 6 

DLS-kartläggning (rättskrivning, läshastighet och läsförståelse/Isbjörn), oktober-november  

Rmat-kartläggning, september 

 

 
 

 
 

3.5. Valfria ämnen 
 
Under läsåret har eleverna i åk 3-4 en valfri timme i veckan, på 
motsvarande sätt åk 5-6 två timmar per vecka. 
 
 
 
De valfria kurser som erbjuds i Degerby skola presenteras i 
bilaga 1.  
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4. Personal 
 
 
Henrika Ekman, rektor    ingen undervisning 
 
lärare 
       åk 
Agneta Karlsson, förskollärare    f 
Siv Fagerström, klasslärare    1-2 
Ulrika Wärnå, klasslärare     3-4 
Magnus Ljungqvist, klasslärare   5-6 
Helena Fagerholm, timlärare, vice rektor  
Tomi Aremaa, lärare i finska 
 
Nora Sund, spec.lärare, se ”Plan för specialundervisningen” 
 
Skolgångshandledare och morgon-/eftermiddagsverksamhet 
 
Pia Halme, skolgångshandledare, eftisledare 
Minna Lundberg, skolgångshandledare, eftisledare, kanslist 
Janica Klingberg, eftisledare 
 
Skolgångshandledarresursen för Degerby skola är 36,5 h, morgon- och 
eftermiddagsverksamhetens resurs är 49 h, sammanlagt 85,5 h. 
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5. Elevvård 
 
Elevvård är alla de insatser som görs för elevernas välmående. Med elevvård avses främjande 
och upprätthållande av de studerandes studieframgång, goda psykiska och fysiska hälsa och 
sociala välbefinnande och understödjande verksamheter inom läroanstalten. 
 
Elevvården omfattar alla medlemmar i skolsamfundet och de myndigheter som ansvarar för 
elevvårdstjänsterna i kommunen. Allt elevvårdsarbete baserar sig på samarbete mellan skolan, 
eleven och hemmet. 
 
Elevvårdsarbetet sker i samarbete med elev och vårdnadshavare, bildningsväsendet, social- och 
hälsovården samt andra sakkunniga aktörer. Skolans personal har det största ansvaret för 
elevvården. Förutom skolornas undervisnings- och uppfostringspersonal är det skolhälsovårdaren, 
skolpsykologen och skolkuratorn som utför elevvårdsarbetet samt också olika sakkunniga aktörer. 
Skolan har en elevvårdsgrupp som består av skohälsovårdare, skolkurator, skolpsykolog, rektor, 
vice rektor och speciallärare. Till gruppens möten inbjuds lärare och skolgångshandledare enligt 
behov. Till gruppens uppgifter hör bl.a. att planera, utveckla, handleda och bedöma skolans 
elevvårdsarbete. Elevvårdsgruppen möts en gång i månaden.  
 
Elevvårdspersonal 
 
Ulla Ekblad, kurator 
Jenny Rosenqvist, skolhälsovård 
Annika Tuomi, skolpsykolog 
 
Skolhälsovårdaren och kuratorn är på plats i skolan en dag i veckan. Skolpsykologen arbetar i 
Ingå på torsdag.  
 
Ingå kommuns elevvårdsplan hittas under  
https://www.inga.fi/fostran-och-utbildning/forskoleundervisning-och-grundlaggande-utbildning/valmaende-

elevhalsan-och-stod-for-larandet/elevvard/ 

 
 

5.1. Fostrande samtal och disciplinära åtgärder 
 
Vid fostrande samtal specificeras i samråd med eleven den gärning eller försummelse som 
föranlett åtgärden. Vid behov utreds i mera omfattande utsträckning orsakerna till uppförandet och 
dess konsekvenser samt de medel som står till buds för att förbättra elevens uppförande i skolan 
och hans eller hennes välbefinnande. 
Det fostrande samtalet kan hållas tillsammans med klasslärare och/eller rektor. Vårdnadshavaren 
ges tillfälle att delta i samtalet eller en del av det. Det fostrande samtalet ska registreras av 
klassläraren. 
Klassläraren sammankallar till fostrande samtal då en elev upprepade gånger trots tillsägelser: 

 stör undervisningen 

 på annat sätt bryter mot ordningen i skolan 

 gör sig skyldig till fusk 
eller 

 behandlar elever eller skolans personal respektlöst och/eller kränker deras människovärde 

De disciplinära åtgärder som tillämpas i skolan är kvarsittning, skriftlig varning och avstängning. 

https://www.inga.fi/fostran-och-utbildning/forskoleundervisning-och-grundlaggande-utbildning/valmaende-elevhalsan-och-stod-for-larandet/elevvard/
https://www.inga.fi/fostran-och-utbildning/forskoleundervisning-och-grundlaggande-utbildning/valmaende-elevhalsan-och-stod-for-larandet/elevvard/
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Enligt förvaltningsstadgan i Ingå kommun fattas beslutet om en viss tids avstängning av 
bildningsnämndens svenska sektion när det gäller de svenskspråkiga skolorna. 

 

6. Utvärdering 
 
Elevens lärande, kunnande, arbete och uppförande bedöms mångsidigt. Syftet med bedömningen 
är att handleda och sporra eleven i studierna, att utveckla elevens förutsättningar för 
självvärdering och att definiera i vilken mån eleven nått målen som ställts upp för ämnet. 
Bedömning som främjar lärandet är kontinuerligt och starkt förenat med det dagliga lärandet. 
Eleverna övar självvärdering och att ge och ta emot kamratrespons under lärarens handledning. 
Responsen hjälper eleven så småningom att styra sitt lärande, ställa upp mål för sig själv och 
använda inlärningsstrategier som förbättrar lärandet.  
 
Eleverna får ett betyg två gånger under läsåret: mellanbetyg ges på höstterminen och då läsåret 
avslutas ges läsårsbetyg. Utöver dessa hålls tillsammans med eleven och vårdnadshavaren minst 
en gång under läsåret ett utvecklingssamtal om elevens framsteg i läroämnen, arbetsförmåga och 
uppförande. I betyget bedöms uppförandet som en egen helhet. Däremot bedöms 
arbetsfärdigheterna som en del av ämnet.   
 
Bedömningen är verbal i årskurs 1- 3. Siffervitsord används i både mellan- och läsårsbetygen i åk 
4-6. Den verbala bedömningen ska förbereda eleven och dess vårdnadshavare på siffervitsord så 
att de kan följa med och förstå elevens framsteg oberoende av förändringen i bedömningssätt. 
Valfria timmar i konst- och färdighetsämnen bedöms inte separat utan bedömningen ingår i den 
gemensamma delen i respektive läroämne. Valfria ämnen bedöms med anteckningen 
godkänd/underkänd.  
 
Bedömningskriterier och kunskapskrav har utarbetats nationellt av Utbildningsstyrelsen för årskurs 
6. De tas i bruk 1.8.2023 och gäller läsårsbedömningen från och med detta läsår. Avsikten är att 
öka likvärdigheten i bedömningen av eleverna. Kunskapskraven för årskurs 6 beskriver 
kunskaperna för vitsorden 5, 7, 8 eller 9.    
 

 

6.1. Föremål för bedömning  
 

Bedömning som främjar lärande (formativ bedömning) tar i beaktande elevernas olika sätt att lära 
och arbeta. Den vägleder eleven att bli medveten om sina framsteg och organisera sitt lärande. 
Responsen hjälper eleven att småningom styra sitt lärande, ställa upp mål för sig själv och 
använda inlärningsstrategier som förbättrar lärandet. En sådan bedömning som främjar lärande, 
och vägledande respons främjar bildandet av kunskaps- och färdighetshelheter och utvecklar 
elevernas metakognitiva förmåga och arbetssätt.  
 
Bedömningen av lärandets slutresultat (summativ bedömning) är en slutbedömning efter avslutad 
inlärningsprocess. Dess uppgift är att berätta hur väl eleven uppnått lärområdets målsättningar 
och ligger huvudsakligen som grund för vitsordsbedömningen. Den centrala uppgiften för 
bedömningen av lärandets slutresultat är ändå att främja inlärning, inte enbart att ge vitsord.  
 
För att bedöma nivån av elevens kunnande granskas elevens arbetsresultat eller prestationer så 
mångsidigt som möjligt. De nationella kriterierna för bedömningen används för att bedöma nivån 
för kunskaper och färdigheter.  
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7. Skolans verksamhet 
 

7.1. Arbetstider 
 
Hösttermin 
torsdag 10.8 - torsdag 21.12.2023 (skoldag lördag 30.9) 
 
Vårtermin 
måndag 8.1.2024 - lördag 1.6.2024 
 
 

Höstlov måndag 16.10 - fredag 20.10.2023 (v. 42)    

Sportlov måndag 19.2 - fredag 23.2.2024 (v. 8) 
 

 

7.2. Lektioner, lunch och raster 
 
Skoldagen inleds 8:30 och den sista schemalagda lektionen avslutas 14:30. 
 
Åk 1-2 

 Lektion 1 8:30-9:30 

 Lektion 2-3 9:45-11:00 

 Lunch 

 Lektion 4 11:45-12:30 
 
Åk 3-6  

 Lektion 1 8:30-9:15 

 Lektion 2-3 9:45-11:15 

 Lunch 

 Lektion 4 11:45-12:30 

 Lektion 5 12:45-13:30  

 Lektion 6 13:45-14:30 
 
 

7.3. Övervakning 
 
I rastövervakningen deltar 1-3 vuxna beroende på antalet elever som har rast. Läraren har alltid 
ansvaret, men även skolgångshandledarna deltar i rastövervakningen. Rastövervakningen är 
schemalagd och inkluderar även korridorer.  
 
 

7.4. Lärmiljö 
 
Degerby skola har 8 undervisningsutrymmen, samtliga utrustade med it-utrustning, inkluderande 
dokumentkamera och projektor. Dessa innefattar förutom klassrummen även förskola, 
språkutrymmen samt TX-klassrum. Ytterligare finns slöjdsal, gymnastiksal samt en scen som vid 
behov kan användas som undervisningsutrymme. I korridorerna finns soffor och sittgrupper som 
också används för skolarbete. Undervisning ordnas också utomhus. 
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Den ursprungliga byggnaden hyser åk 3-4 och 5-6 samt eftis och ett språkrum. I nedre våningen 
finns slöjdsal samt Ingå biblioteks Degerbyfilial. I den nyare delen finns förskolan och åk 1-2 samt 
TX-klassen och ett språkrum. Klassrummen är förbundna med smågruppsutrymmen. 
 
 

7.5. Organisation 
 
Genom teamarbete strävar vi efter att kontinuerligt utveckla och öka undervisningskvaliteten i form 
av en naturlig växelverkan av pedagogiska tankar och idéer. Samtidigt ökar det känslan av att 
tillsammans arbeta mot ett gemensamt mål. Lärarna har egna specialintressen som utnyttjas vid 
t.ex. jul- och vårfester. 
 
På fredagar hålls lärarmöte. Skolgångshandledarna träffas fjärde lektionen på torsdagar. 
 
Tack vare att Ingå bibliotek har en filial i skolan används detta även som ett skolbibliotek i 
samarbete med bibliotekspersonalen. 
 
 

7.6. Elevens delaktighet 
 
Eleverna deltar i planeringen av sitt eget lärande.  
 
Det är tredje läsåret med gemensamt elev- och miljöråd. Lösningen har fungerat bra. Elevrådet är 
sammanställt av representanter från respektive klass, totalt 8 elever. Rådet sammanträder en 
gång/månad eller vid behov oftare och behandlar ärenden som berör elevernas trivsel i skolan och 
Grön flagg. Rådet skall fungera som ett forum där eleverna får komma till tals och genom vilket 
eleverna kan känna att de kan påverka i skolan.  
 
Arbetet övervakas och handleds av två lärare. Elevrådet deltar i uppgörandet av t.ex. 
ordningsregler. 
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8. Undervisning som ges utanför skolan 
 
 
Kulturell verksamhet 
 
Skolan gör och/eller tar emot teater- och konsertbesök  
Besök av barnbibliotekarien, författarbesök    
Kultur i den egna kommunen, besök  
    
 
Idrottsverksamhet 
 
Stafettkarnevalen 
Simning 
Skidolympiad i Svartå       
Friluftsdag på Hjortlandet (om vädret tillåter)  
Besök i Nylund Arena 
Övriga kultur- och idrottsevenemang vi blir inbjudna till 
 
Övrigt 
 
Naturskola 
Lägerskola 
Trafik- och cykeldag    
Utfärdsdag inom Ingå kommun 
Besök i företagsbyn i Esbo    
Gemensamma temadagar för alla Ingåskolor 
Studiebesök och skolutfärder i mån av möjlighet 
Skolgudstjänster 
 
 

9. Samarbetspartners 
 

 Ingå kommuns bibliotek 

 Kök, städning, fastighets- och gårdsunderhåll enligt avtal 

 Skolskjutsar:   Enligt avtal 

 Degerby Hem och Skola bidrag till anskaffningar, resor, olika aktiviteter 

 Folkhälsan   Föreläsningar, anskaffningar 

 Ingå företagare  Företagsbyn 

 4H, m.m. 
 
 

10. Information och kommunikationer 
 
 
Information till och kommunikation med hemmen sker i första hand via Wilma. 
Lärarna informerar om skolans aktiviteter och elevernas framsteg regelbundet via Wilma. 
 


